
Šuplík zítra na posled v aktuální sestave

Napsal uživatel Jirka Kyncl
Pondělí, 16 Duben 2007 01:00

Ahoj Fšichni,

zítra (17. 4.) doufám, že se uvidíme na koncertíku skupiny Šuplík v klubu Kocour. Vstupné
bude mírné, bar otevřený, pozvali jsme též hosta pana Mašína s Kapelou (což jsou dvě
ušlechtilé mladé dámy) - viz pozvánka v příloze. 

Koncert je trojmo nostalgicky unikátní:
1. je naposledy v klubu Kocour/Prosek, protože zde od léta bude banka
2. je na delší dobu naposledy s Helenou Svítkovou, která bude mít za chvíli miminko
3. je naposledy s Jirkou Kynclem (=mnou), protože jsem se rozhodl, že kromě působení
v Panelákových fotrech a volné sestavě Osada Zlaté oči se dám na písničkaření v duu
s kolegou Svítkem na klarinet (viz provizorní stránky www.svitky.wz.cz). Šuplík je
moc fajn, ale já už přestal stíhat.

Tak si to nenechte ujít.   

 1 / 1


